Seefeld

TIROLS HOCHPLATEAU

©VMT

Bild

BUSFAHRPLAN
ab 17. Dezember 2023

'Iﬁl’gl www.seefeld.com



Y 3
g < 2 O
Do @ g o
19) 5 = kol = <) = 5 & = %
= < = & 2 = S §° ) = g & Z & g S
g g g 5 T = = = = 4 ) T = = = = = o} 5 g B =
= E" o U 2 =1 g & (o) g oY & E = 5 5% =, oL U g o) & g 5 L e 3 Q@ E‘ =
s = FEY ¥ & & - & &g IU & ¥ = £ £ & 43 8% £ S g & g T g & ¥ F ¥ gL =
= ) -3 0} &S g gof 3 = I3 = 3 o 3} TS i -3 0l -3 = 3 =
NS g8 E &8 o2 L & 5, 55 5 3 F & 5, & F 8% BF & £ T I, I Iy T 52 § £ 4 «~ 85 &
H S H5HE 5 = =2g =5 =5 28§ & < & & £ 0 = 58 df < k& 2§ =7 3y 57 =g 2 5 & & & g B
i - = <= = Sz S 55 5& ofF S = <= o =& S = oy o3 g = <5 S& 5S gz S$E Sg g = - - o o~
~ 2 g g ox 95 J& Jg Jdg 9 g () & ga g 9 o5 O Y ) 9o 99 Y& Y5z 8§53 = ¢ [ 2
S ~ Ty T & 73 o @8 29 99 o5 sv o & & as 2 23 a9 9 a QY 97 29 ST a9 25n o5 @ %3 s s g T 3
) ol o) i i Ss 85 g S¢ g5 S5 o« i B g5 i o oy oS @ g gz ol x5 g o T o] TS O )
< N g = S oF 27 =X & £¢6 £ < =9 = o= SY & 20 29 £2Xx 2§ = = S5 S = L L I g &
$ ¢ g & & &5 §§ 53 &9 82 85 § & & gv 8 & 5§35 358 &5 §2 85 53 5 8§ £ § & 0§ § g ¥ @
g = : g 5 3
Z % B B N o e s T T 7 e S 1= T BT QT T\ - I S S =SS S

o
JIR]
&= &
TAGLICH
1 1 2
13:50 1450 1550 16:50 1720 17:50  18:50  19:50

Verkehrshinweis*

Seefeld i. T. Bahnhof (C) 0550 0620 0650 0720 0820 09:20 1020 1120 1220 1250
Olympiastrafle 0552  06:22 06:52 07:22 0822 0922 10:22 1:22  12:22  12:52 1352 1452 1552 1652 1722 1752 1852  19:52
Wettersteinstrafle 05:53 06:23 0653 07:23 0823 0923 10:23 11:23  12:23 1253 1353 14:53 1553 1653 1723 17:53  18:53  19:53
Birkenlift 0555 06:25 06:55 07:25 0825 0925 10:25 11:25 12:25 1255 1355 1455 1555 1655 1725 1755 18:55  19:55

Leutasch Unterkelle 05:56 06:26 0656 07:26 0826 0926 10226 1126 12:26 1256 1356 14:56 1556 1656 1726  17:56  18:56  19:56
Neuleutasch 0557 0627 06:57 0727 0827 0927 1027 1127 12:27 1257 1357 1457 1557 1657 17:27 1757 1857 1957
Weidach Kreithkapelle 06:00 0630 O07:00 0730 0830 0930 10:30 11:30 1230 13:00 14:.00 1500 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00

06:02 06:32 07:.02 07:32 0832 0932 10:32  11:32 1232 1302 14:.02 1502 16:02 17:02 17:32 1802 19:02 20:02

19:03  20:03

Weidach Zentrum
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 431 Richtung Mittenwald (S. 12/13) bzw. Richtung Telfs (S.10/11) - Linie 433 Richtung Gaistal (S.20/21)
15:03 16:03 17:03 1733  18:03

11:33 1233 1303 14:03
12:34 1304 1404 1504 16:04

17:04  17:34  18:04 19:04 20:04
17:35  18:05 19:05 20:05
18:06 19:06 20:06
19:08  20:08

07:33  08:33 09:33 10:33

06:03 06:33 07:03
1034 11:34

06:04 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34
08:35 09:35 10:35 11:35 12:35

10:36 1136 12:36 13:06  14:06
11:38  12:38  13:.08 14:.08 15:08
12:40 1310 1410 1510
131 1411 151 le:11
412 1512 1612 1712
1513 1613 1713 1743 1813
1715 1745 1815 1915 20:15
1746 1816 1916  20:16
1819 1919 2019

Weidach Quellenhof
Weidach Volksschule
Weidach Alpenbad/Briicke

13:05 14:05 1505 16:05 17:05

15:06 16:06 17.06 17:36

16:08 17:08  17:38  18:08
1740 1810 1910  20:10

06:05 06:35 07:05 07:35

06:06 06:36 07:06 07:36 08:36  09:36
08:38 09:38 10:38

10:40  11:40

Kirchplatzl Kirche

16:10 1710
17:11

Aue 06:08 06:38 07:08 07:38
Platzl 0540 0610 06:40 0710 07:40 0840 09:40

08:41 0941 1041 1141 12:41
10:42 1142 12:42 1312
11:43 1243 1313 1413
11:45 1245 1315 1415 1515
1316 1416 1516 1616
14:19 1519 1619 1719 17:49

1741 1811 1901 2011

1742 1812 1912 20:12

05:41 0611 0641 O711 0741
1913 20:13

Plaik
Klamm/Vereinshaus 0541 0612 0642 0712 0742 0842 09:42

0542 0613 06:43 07:13 0743 0843 0943 10:43
16:15

Obern
0544 06:15 0645 07:15

Weiler Moos

07:45 0845 0945 1045
10146 1146 12:46

17:16

0746 0846 09:46

Moos Rodlach/Parkplatz 05:45 06:16 0646 0716

Ostbach Hotel Karwendel 0549 0619 0649 O07:19 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1319

Aue 0551 0621 0651 0721 0751 0851 09:51 10:51 151 12:51 1321 1421 1521 1621 17:21 1751 1821 1921 20:21
Kirchplatzl Kirche 0553 06:23 0653 07:23 0753 0853 09:53 10:53 1153  12:53 1323 14:23 1523 1623 1723 17:53  18:23  19:23  20:23
Weidach Alpenbad/Brﬁcke 05:54 06:24 0654 07:24 0754 0854 09:54 10:54 1154 1254 1324 1424 1524 1624 1724 1754 1824 1924  20:24
Weidach Volksschule 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 0855 09:55 10:55 1155  12:55 13:25  14:25 1525 16:25 1725 17:55  18:25  19:25  20:25
Weidach Quellenhof 05:56 06:26 0656 07:26 07.56 0856 09:56 10:56 1156 1256 1326 14:26 1526 1626 1726  17:56  18:26  19:26  20:26
Weidach Féhrenwald [ [ 06:57  07:27 [ 0 0 0 0 4 4 [ [ [ [ [ 0 0 0

06:58 07:28 07:58 0858 09:58 10:58 11:58  12:58 13:28 14:28 1528 16:28 1728 17:58  18:28  19:28  20:28

05:58  06:28
16:29

Weidach Zentrum
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 431 Richtung Mittenwald (S. 12/13) bzw. Richtung Telfs (S.10/11) - Linie 433 Richtung Gaistal (S.20/21)
1729 1759 1829  19:29  20:29

1:59 1259 13:29  14:29  15:29

07:59  08:59 09:59 10:59
17:32 1802 1832 19:32 20:32

16:32

Weidach Kreithkapelle 0559 06:29 0659 07:29
Neuleutasch 06:02 0632 07:02 07:32 0802 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:32 15:32
Unterkelle 06:02 06:32 07:02 07:32 0802 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:32 1532 1632 1732 1802 1832 19:32 20:32
Seefeld i. T. Birkenlift 06:04 06:3¢ 07:04 07:3¢ 0804 0904 10:04 11:04 12:04 13:.04 1334 1434 1534 1634 17:34 18:04 1834 193¢ 20:34
Rettung 06:05 0635 07:05 07:35 0805 09:.05 10:05 11:05 12:05 1305 13:35 1435 1535 1635 17:35 1805 1835 19:35 20:35
Wettersteinstrafle 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:36 1536 16:36 1736 18:06 18:36 19:36 20:36
Olympiastrafe 06:07 06:37 07:07 07:37 0807 0907 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:37 1537 1637 1737 18:07 1837 19:37 20:37
Bahnhof (C) 06:10 06:40 07:10 0740 0810 0910 10:10 110 1210 1310 13:40 14:40 1540 1640 1740 1810 18:40 1940 20:40
07:43

Mittelschule

* 1 Montag bis Samstag, wenn Werktag 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

v
o 9
S 5 @
s 5 & ) = 3 = 5 &
g & = = Bl = 5 = g 2 = 2
g 7 ¢ § ¥ £ § ¢ § § <Su I ~ & ¥ Sy s S S5 ¢ <5 £ T § 5 @
S §E §% £ 5§ § & § § § B - g 5 5 = €3 & § § § § & § 3 £ £ 2 8
S & 5 i = el = el o oS5 5 N x g = i) g8 8T = o5 © o el = < = o) &= o3 &
m = 5 K g = So T 1 & =3 ¢ @ S = ) = 38 o5 o 3] gz I & & 5 Sy T L S ~ el
5 o g = g [ = = g Yo Iy &5 = & T e O g o% BI I & Yy Lo L Yy & 9= ® =] N X .2
E o ef e 5 =2 =g 2y =25 3.3 £ < A & kKO0 &2 5838 < K 3_3 =25 2y 23 =g =2 5 5 5 OHE &
o~ — —E = = ca S§§ 5 o5& cof © = = = P = oy 59 5 = g S 55 53 S§ <S3 o = ] B —_E
~ - & [ [ gx Y5 Jo Jddg o5 I [ ) g gu 9 ) o5 O Y o) 98 g9 95 95 8§53 ¢ ¢ [ &
X § [T & 3 S5 98 53 9 SR Se & 3 2 8g g 3 86 8 & S 2 &8 S§ 85 ¢F = 8 S I [ Ty
o ol TS O i ad S S5 gz mo O R~ i & o= 8 o T oy & oo @ gL o= af g5 S5 0~ o T o] o~
@ o) S5 Y = = o= E 597 5 =23 £0 = = = =% 5 = 85 3% £ S0 =58 £x £7 55 5F 55 5 = g g ot
g ¢ gL ¢ § & 3L &% g5 I3 ¥ &§E § & & ¥ T § S FS § FE 5 % 35 IS &F &L 3 o3 0§ 0§ gL
g & S22 F 5 8 8¢ 8N 50 3K 93k Y 8 8 IS8 & YOS 89S 30 3 N S S 88 &2
%—.—.—H—.—H—.—.—.—HW



LINIE 431 - MITTENWALD - LEUTASCH - BUCHEN - TELFS

g 2 v
S g 5 m 5 5 g 3
£ 5 § § = 5 8 r £ & g3
= o e} 3 = L o

g N X s B £ § 7 5 § 5 5 5§ SS9 = e ~ = S . F & 37 2 5 2 &
= = 5 N = & = [} ] & ] &) 9 9 Ox 3 o) g ¥ J9 o = [} & & T
o g g = b T = o v [ o & < & Ty IT N sl 5 »wE IT = 2] = = S0 g <
o & 5 8 p» » g 5 & L £ & § 5§ T X T mz5E o S5 85 x E § ¥ & S8 F & § A~ 5§ 0§ Z 5§
k] & 5§ 5 5§ E § § 5 £ & sz 2 858 Io95 5 § g EF F oS98 T Sr gy ¢ 5 £ 5§ § T OLiF
¥ T O & M@, Ag 5 &5 & A < Op 08 =2 35 3§ 3y & < JS2 A A Kz oz = = oz f F & 2 5 5 5 z5
fg ¥ 5 5 SESES S S5 S § 55 5% SESESSE S5 S35 S S S8 S S O SE S5 S S 58 < L g 2 5§
EE 25 § § 85 g5 § § § § § 8F 89 8§57 J5 8§ §3 99 8§ § 8§ g § Fg2 g2 Y §g §& 5 £ & g 5 =2 5 SN
g i 5 (7 = ) ) = = S T 9 51 — O ) () %] O < -

L8 o9 T ol S ;& g T T ol I3 Sy S5 g g~ g0 of o @ T T I S5 S0 = 3T 87 o < < =
£ 5§ 5 5 52 50 5 5 5 5 5 55 55 55 55 5% 55 58 5§ 5 55 5 5 58 525 5% 55§ 3} S ¥ 8 L ¢ %9
Ss° SY¥ T 51 TS 5 @ 51 5} 51 T T wé“ % ¢S 5 L T S T o2 @ o 23 o5 T O 2 3 =] T T T T TS
R SA .5 5 S0 .50 .5 S5 S5 5§ 5 5= 5= 49N S4 30 55 S 8% 5 ST S S8 S5 3008 42 ST 4 A o A & 2 & & Ao

TAGLICH
1 2 2
09:59 11:59 13:29 15:29 17:29
15:30 17:30

Verkehrshinweis* 1
Mittenwald Bahnhof/Postamt
Dekan-Karl-Platz 10:00 12:00 13:30
Leutasch Geisterklamm 06:06 09:08 10:08  11:.08 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Schanz 06:07 09:09 10:09  11:09 12:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Burggraben Gh Mihle 0540 06:09 06:44 07.09 07:39  09:11 10:11 11 12:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Burggraben Gh Briicke 0541 0610 0645 07:10 0740  09:12 10:12 112 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 1742 18:42 19:42
Unterkirchen 0542 0611 0646 0Tl 0741  09:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lochlehn 0545 06:13 0648 07:13 0743  09:15 10:15 1115 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Reindlau 0546 0614 0649 0714 0744 0916 1016 11:16 12:16 12:46 13146 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  19:46
Puitbach 0548 0616 0651 0716 0746  09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Ahrn 0549 0617 0652 0717 0747 0919  10:19 11:19 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  19:49
Gasse Naturwirt 0550 06:18 06:53 0718 0748 0920 1020 11:220 1220 12:50 13:50  14:50 1550  16:50 17:50 18:50  19:50
Gasse Weifdes Rdssl 0552 0620 0655 0720 O07:50 0922 10:22 11:22 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Weidach Zentrum 0553 0621 06:56  07:21 07:51  09:23  10:23 11:23 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Weidach Féhrenwald 06:58 07:52 [ 0 0 0 0 [
Weidach Quellenhof 07:00 07:53  09:24 11:24 12:54 14:54 16:54 18:54
Weidach Volksschule 07:01 07:54  09:25 11:25 11:52 12:55 14:55 16:55 18:55
Weidach Alpel’lbad/Bl’iiCke 07:02 09:26 11:26 11:53 12:56 14:56 16:56 18:56
Kirchplatzl Kirche 07:03 09:27 127 11:54 12:57 14:57 16:57 18:57
Aue 07:04 09:28 11:28 11:55 12:58 14:58 16:58 18:58
Ostbach Hotel Karwendel 0 09:29 11:29 0 0 14:59 16:59 18:59
Platzl 07:06 [ 4 11:57 13:00 [ [ [
Plaik 07.07 [ [ 11:58 13:01 4 [ [
Klamm/Vereinshaus 07:08 [ [ 11:59 13:02 0 0 I
Obern 07:09 0 [ 12:00 13:03 [ 0 0
Weiler Moos 0710 0 0 12:01 13:04 [ 0 0
Moos Rodlach/Parkplatz 07:11 [ [ 12:02 13:05 0 0 0
Ostbach Hotel Karwendel 0 0 0 12:04 0 0 0 [
Buchen Interalpen-Hotel 0 09:34 11:34 13:10 15:04 17:04 19:04
Buchener Héhe 07:14 09:37 11:37 13:13 15:07 17:.07 19:07
Ropferstub‘m 07:16 09:38 11:38 13:14 15:08 17:.08 19:09
Telfs Sagl M-Preis 07:25 09:47 11:47 13:23 15:17 1717 19:17
Gh Martina o7:27 09:49 11:49 13:25 15:19 17:19 19:19
Widumanger 07:29 09:50 11:50 13:26 15:20 17:20 19:20
Anton-Auer-Strafle (A) 07:31 09:52 11:52 13:28 15:22 17:22 19:22
07:34 13:30 15:24 17:24

Telfs Schul- und Sportzentrum



=
) e 3
% K ) 5 = & ] = = e = =
FEs § S 3 &4 & S5 s f 2 r T E AL S £ 2 J 5 S S g E
S8 5§ 5 5§ & § 5 5 $595Y 8§ 9§ 9 ¥ Yo 95 99 $5 95 7 fy g8 9 ¥ ¥ § 9 g5 ¥5 9 9§ EI EE
G fiifiEEi il BaE s EEEE i EEli o
g @ & & & & 4 4 IS 3« 5 5§ 5§ §F § I35 %< 8 %o L 4N = 5= 5 5 5 5 5 S0 J0 5§ 5 SA
Verkehrshinweis* 2
Telfs Schul- und Sportzentrum 06:59 12:45 14:00 15:30 17:30
Anton-Auer-Strafe (B) Q7:01 10:01 11:32 12:47 14:02 15:32 17:32
Widumanger 07:03 10:03 11:34 12:49 14:04 15:34 17:34
Gh Martina 07:04 10:04 11:35 12:50 14:05 15:35 17:35
Sagl M-Preis 07:06 10:06 11:37 12:52 14:07 15:37 17:37
Buchen Ropferstub’m 0714 10:14 11:45 13:00 14:15 15:45 17:45
Buchener Héhe 07:16 10:16 11:47 13:02 14:17 15:47 17:47
Interalpen-Hotel 0719 10:19 11:50 13:05 0 15:50 17:50
Leutasch Ostbach Hotel Karwendel 07:24 10:24 11:55 0 0 15:55 17:55
Moos Rédlach/Parkplatz 0 0 [ 13:09 14:20 0 19
Weiler Moos [ 0 [ 13:10 14:21 0 0
Klamm 0 0 0 13:1 14:22 O 0
Plaik 0 0 0 13:12 14:23 0 0
Platzl 0 0 0 13:13 14:24 0 0
Aue 07:26 10:26 11:57 1314 14:25 15:57 17:57
Kirchplatzl Kirche 07:28 10:28 11:59 13:16 14:27 15:59 17:59
Weidach Alpenbad/Briicke 07:29 10:29 12:00 13:17 14:28 16:00 18:00
Weidach Volksschule 07:30 10:30 11:50 12:01 12:45 13:18 14:29 16:01 18:01
Weidach Quellenhof 07:31 10:31 11:51 12:02 12:46 1319 14:30 16:02 18:02
Weidach Féhrenwald 0 0 11:52 0 12:47 0 14:31 [ 4
Weidach Zentrum 0624 06:54 07:34 0834 09:34 10:34 11:53 12:05 12:48 13:22 14:04 14:32 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Gasse Weifles Rossl 0626 06:56 07:36 0836 09:36  10:36 11:55 12:07 12:50 13:23 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Gasse Naturwirt 0627  06:57  07:37 0837  09:37 10:37 11:56 12:08 12:51 13:24 14:07 15:07 16:07 17:.07 18:07 19:07
Ahrn 06:28 06:58  07:38  08:38  09:38 10:38 11:57 12:09 12:52 13:25 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Puitbach 0629 06:59  07:39 0839  09:39 10:39 11:59 12:10 12:53 13:26 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Reindlau 06:31 07.01 07:41 08:41 09:41 10:41 12:01 12:12 12:55 13:27 141 151 16:11 17:11 18:11 19:11
Lochlehn 06:32 07:02 0742 0842 0942 1042 12:02 12:13 12:56 13:28 14:12 1512 16:12 17:12 18:12 19:12
Unterkirchen 06:33 0703 0743 0843  09:43 10:43 12:03 12:14 12:57 13:29 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13
Burggraben Gh Briicke 06:34  07.04 0744 0844 0944 1044 12:04 12:15 12:58 13:30 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Burggraben Gh Miihle 06:35 0705 0745 0845 0945 1045 12:05 12:16 12:59 13:31 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:15
Schanz 08:47 0947  10:47 12:07 12:18 13:33 14:17 1517 16:17 17:17 18:17 19:17
Geisterklamm 08:48 0948  10:48 12:08 12:19 13:34 14:18 1518 16:18 17:18 18:18 19:18
Mittenwald Dekan-Karl-Platz 09:56 12:16 13:42 15:26 17:26
09:58 12:18 13:44 15:28 17:28

Mittenwald Bahnhof/Postamt

* 1 Montag bis Samstag, wenn Werktag 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol



Seq

LINIE 432 - SEEFELD I. T.

- REITH B. S. - LEITHEN

> ¥} p 4 o °0 & a9 o]
5 Tg = rg o .é::; NI é" = g =

s : 5 F 0 L 2 s £ & 7 5 £ :

i) o =5 g 5 = N =5 o} E T bl =5 =] @ & &

S< = &5 PO 3 [ = @ o = g =} = ) = 5 5

S5 o T éQ,) T= T 9.9 3 = S QS’ R ) ® g £ g i:

s} %) Q Se Qg R n'g 5 Y 0_5 : 5/ B 0 G) £ =]

S S =g =8 =T S S =g & 5 = < < . ) = S
~.20 & . o8 e ) 5 = g R i (2 2 & @ @ v ©
=8 g =g s =g =5 zg S5 = zT b = = ot = = = g
Iy o o L5 ey o o5 SE & o & = 5 = = = g =

5 S &5 g5 45 &8 &4 &5 & &8 & & & & & & & 3

TAGLICH

Verkehrshinweis*

Seefeld i. T. Miinchner Str./Geigenbiihel 08:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Panoramaweg 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Geigenbuihel/Larchenweg 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Geigenbtihelstrafe (Alpin Resort Sacher) 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Geigenbiihellift (Petri Heil) 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Feuerwehr (Seefelderhof) 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Speckbacherstrafle (Alpenpark) 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Seniorenresidenz 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Friedhof 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Mittelschule 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Golfclub Seefeld Reith 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Bahnhof (A) 0640  07:25 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Reith b. S. Auland Gstoag 06:44  07:29 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Auland Sagweg 06:45  07:30 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Bahnhof 06:46 07:31 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Gemeindeamt 06:47  07:32 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 1757 18:57
Kirche 06:47  07:32 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Kaiserstandweg 06:48  07:33 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
06:50  07:35 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Leithen Gh Hirschen

* 1 Montag bis Samstag, wenn Werktag



'E' LINIE

432 - LEITHEN - REITH B.

S. - SEEFELD I. T.

50 o o0 o N vt
£ £ s 3 - S . I F
§ g g s & 3 g 2 3 g B = o = & =
S 5 % & = o bt I s 5 ] £ £ 5 @ g 8 S
£ g 5 g = 5 3 g E 5 = S 3 £ < g £ 53
& ki g & &5 E E £ = A & = E & 5 £ S) 5 ~F
& % v u Vf ;. % o = h & g g Hg  Hg H g8 B & -8
g : ’ G ’ ) : ’ = g £ S 52 5 X
£ = 5 = = 5 E E 3 3 3 3 oo O xE OZ 8 3 5 38
§ 5 5 i § 5 5 5 g g g g g g5 vE g 2.3 g g g5
5 I & & & & & I 1% & 5] % A< &< S< 1% &= % %] 3%
TAGLICH
Verkehrshinweis* 1 1
Leithen Gh Hirschen 06:58 07:37 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Reith b. S. Kaiserstandweg 07:00 07:39 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Kirche 07:01 07:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Gemeindeamt 07:01 07:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Bahnhof 07:02 07:41 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17.06 18:06 19:06
Auland Sagweg 07:04 07:43 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Auland Gstoag 07:06 07:45 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Krinz 0 07:47 [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Seefeld i. T. Mittelschule 0 07:48 [ [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bahnhof (A) 07:10 07:50 09:13 10:13 11:13 12:13 1313 14:13 1513 16:13 17:13 18:13 19:13
Fiakerplatz 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
WM-Halle 09:16 10:16 1116 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Am Kirchwald West 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Am Kirchwald Henke 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Am Klosterwald 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Rettung 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Wettersteinstrafle 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Olympiabad 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Olympiastrafle
Seefeld i. T. Miinchner Str./Geigenbiihel

* 1 Montag bis Samstag, wenn Werktag



=

BIRKENLIFT - MITTELSCHULE

RETTUNG

LINIE 432S - SEEFELD
. , . v
5 & F § 5 2 5§ £ BFf $=45% 3 i Ss5 F i fsf £ 5353 §53F 5
T d F 4 5 F =g g § g ¥Rl 2§ § §30f 9 VS8 8 STE 43 P S E S F zE
5 5 & ¢z % o3& & S, gPEFSEOED 5= S Scoés § §iSgdeszs §5 £ & 5§ 3 § g«
S5 S SEfaiepe 8 EPefelag e GBS LReRo cFafelofife GEe 00 o Spap gl
T3 F FiEE sy oz I N: 33z i EEzyosizizozozEiyd
Seefeld i. T. Birkenlift 07:19 Seefeld i. T. Mittelschule 11:45 1245  13:35
Seefeld i. T. Mittelschule 0 07:40 Seniorenresidenz 11:46 1246 13:36
Fiakerplatz 0 07:43* Claudiastr./Andreas-Hofer-Str. 147 1247 1337
Moserer Strafle 0 07:45* Panoramaweg 1:49 1249  13:39
Am Kirchwald West 07:23 07:46* Geigenbtihel/Larchenweg 1:50  12:50  13:40
Am Kirchwald Henke 07:24 07:47* Geigenbtihelstrafie (Alpin Resort Sacher) 151 12:51  13:41
Am Klosterwald 07:25 07:48* Geigenbtihellift (Petri Heil) 1:52 12:52 1342
Rettung 07:25 07:48* Feuerwehr (Seefelderhof) 07:26 0 0 0
Panoramaweg 07:29 0 Miinchner Str./Geigenbiihel 07:27 0 0 0
Geigenbiihel/Larchenweg 07:30 0 Olympiastrafe 07:28 1:54  12:54 1344
Geigenbiihelstrafie (Alpin Resort Sacher) 07:31 0 Moéserer Strafle 07:29 1:55  12:55  13:45
Geigenbtihellift (Petri Heil) 07:32 0 WM-Halle 07:30 0 0 0
Speckbacherstrafle (Alpenpark) 07:33 0 Bergland 07:31 0 0 [
Claudiastr./Andreas-Hofer-Str. 07:34 0 Bahnhof (D) 0733 0743 ¢ 0 ¢
Olympiabad 0 07:50* Seefeld i. T. Mittelschule 0735 0745 ¢ 0 0
Seniorenresidenz 0 07:54* Am Kirchwald West 1:56  12:56 1346
0735  O7:55* Am Kirchwald Henke WS7 1257 1347
Am Klosterwald 1:58  12:58  13:48
Seefeld i. T. Rettung 1159 1259 1349

Seefeld i. T. Mittelschule

* hdlt nur zum Aussteigen



.ﬁ.

LINIE 433 - SEEFELD I. T.

- LEUTASCH WEIDACH - LEUTASCH GAISTAL

VERKEHRT TAGLICH AB: 23.12.2023
g
'§ v %5 % § = 5 = = So :§ -~ ~ ~
= il i = 5 = =3 = £ =2 £ 5 < & & = S S
= <5 =5 k) g g g FH g5 g9 gs Yo g g g e 55 EF]
& oF 55 $ g g =5 EH g3 = £g =% g = = 23 E i
& &S &= & 5 & S N S5& =3 S< S & 5 5 32 56 34
Verkehrshinweis* 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Seefeld i. T. Bahnhof (B) 08:50 09:50 10:50 11:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Olympiastrafle 08:52 09:52 10:52 11:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Wettersteinstrafe 08:53 09:53 10:53 11:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Birkenlift 08:55 09:55 10:55 11:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Leutasch Unterkelle 08:56 09:56 10:56 11:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Neuleutasch 08:57 09:57 10:57 11.57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Weidach Kreithkapelle 09:00 10:00 11:00 12:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Weidach Zentrum 09:02 10:02 11:02 12:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 430 Richtung Oberleutasch (S. 6/7) - Linie 431 Richtung Telfs (S.10/11) bzw. Richtung Mittenwald (S. 12/13)
Weidach Quellenhof 09:03 10:03 11:03 12:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Weidach Volksschule 09:04 10:04 11:04 12:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Weidach Alpenbad/Briicke 09:05 10:05 11:05 12:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Kirchplatzl Kirche 09:06 10:06 11:06 12:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Aue 09:08 10:08 11:08 12:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Platzl 09:09 10:09 11:09 12:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Plaik 09:10 10:10 11:10 12:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Klamm/Vereinshaus 09:11 10:11 111 12:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Gaistal/Stupfer 09:13 10:13 1113 12:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
09:14 10:14 11:14 12:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Leutasch Gaistal/Salzbach
* 3 23.12.2023 bis 24.03.2024



LINIE 433 - LEUTASCH GAISTAL - LEUTASCH WEIDACH - SEEFELD I. T.

'l

VERKEHRT TAGLICH AB: 23.12.2023
—~
-
=
5 g o £ ) 2
~= = g
> ~ = So 5 < S 5 g T g 5 & g
< = gl 3, g g 9 ] g = ~ ~ = 2 =
9 & g = 5 5 58 it g <] S £ g B g g o &
& & = & & £ & I o ) 2 o 54 =} a s z s )
Y S g & A < & =3 =% =5 =g z 5 = I 5 HE =
g¢ Sy g g g g g 58 5 5 g5 §E § g 5 5 o
oo a3 2] ) & 9 Qv 7 a9 ko) & a5 3 9 3 = 5 98a, =
L) T i) o cu < T a5 T 9 = ok L) i) < = o T2 ol ol
SN 85, 5 & 3 & =7 o) LAY 5% g S= i) = ) < L5 g5 o«
b b2 g g g g @iz Gy b g3 g3 G g g g & &L g= [
Q0 54 3 3 & 3 = 57 5= S5O SN S 3 =5 %] % &= %19 ]

TAGLICH
3 3 3 3 3 3 3 3 3
14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
18:46

Verkehrshinweis*
Leutasch Gaistal/Salzbach 09:15 10:15 11:15 12:15
Gaistal/Stupfer 09:16 10:16 116 12:16 14:46 15:46 16:46 17:46
Klamm 09:18 10:18 11:18 1218 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Plaik 09:19 10:19 11:19 12:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Platzl 09:20 10:20 11:20 12:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Aue 09:21 10:21 11:21 12:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Kirchplatzl Kirche 09:23 10:23 11:23 12:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Weidach Alpenbad/Briticke 09:24 10:24 11:24 12:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Weidach Volksschule 09:25 10:25 11:25 12:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Weidach Quellenhof 09:26 10:26 11:26 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Weidach Zentrum 09:28 10:28 11:28 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 430 Richtung Oberleutasch (S. 6/7) - Linie 431 Richtung Telfs (S.10/11) bzw. Richtung Mittenwald (S. 12/13)
Weidach Kreithkapelle 09:29 10:29 11:29 12:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Neuleutasch 09:32 10:32 11:32 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Unterkelle 09:32 10:32 11:32 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Seefeld i. T. Birkenlift 09:34 10:34 11:34 12:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Rettung 09:35 10:35 11:35 12:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Wettersteinstrale 09:36 10:36 11:36 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Olympiastrafle 09:37 10:37 11:37 12:37 15:07 16:07 17.07 18:07 19:07
09:40 10:40 11:40 12:40 1510 16:10 17:10 18:10 19:10

Seefeld i. T. Bahnhof (B)
* 3 23.12.2023 bis 24.03.2024



LINIE 434 - SEEFELD I.T.

=

MOSERN - TELFS UND RETOUR

8 : 2 £ g
< " . <
§ & § § 4 g B § 5 - 5 & T 2 %1’: § £ :’?
: 057 F oz s £ 5 5 & 5 05 5 F of f s 5 P o7 F 4
= zf 5 g g & & I} £ 5 I S - = I} & & g g g zf
(%1 %3 = = = = = & & ~ X% 2 < & & & & = = = SO &
-1 —r——0—0—0—0—0—0 *—1—0—r———0———0—0—0
Seefeld i. T. Bahnhof (B) 06:17 o717 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Gschwandtkopflift 0 0 0 0 0 0 12:20 13:20 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Mbésern Lifte Seewaldalm 06:23 0723 0823 0923 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hinterfeldlift 06:25 07:23 08:25 09:25 10:25 11:23 12:25 13:25 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Kirche 06:27 ora1 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Telfs Bairbach 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 16:01 17.01 18:01 19:01 20:01
Sagl M-Preis 0636  07:36 0836 0936 10336 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  20:06
Gh Martina 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Widumanger 06:39 0739 0839 0939 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  20:09
Anton-Auer-Strafe (A) 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Telfs Schul- und Sportzentrum 07:43 13:43 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13
Telfs Schul- und Sportzentrum 07:44 13:44 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14
Anton-Auer-StraRe (B) 0646  07:46 0846 0946 10146 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 16:16 1716 18:16 19:16 20:16
Widumanger 0648 0748 0848 0948 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 16:18 1718 18:18 19:18 20:18
Gh Martina 0649  07:49 0849 0949 10149 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:19 1719 18:19 19:19 20:19
Sagl M-Preis 06:51 0751 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Bairbach 06:56 0756 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Mésern Kirche 0701 0801  09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:31 1731 18:31 19:31 20:31
Hinterfeldlift 0703 0803  09:03  10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Lifte Seewaldalm 0705 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Seefeld i. T. Gschwandtkopflift 0708 ~ 08:08  09:08  10:08 11:08 0 0 0 ¢ 0 0 0 0 0 ¢
o711 08:11 09:11 10:11 101 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Seefeld i. T. Bahnhof (B)



'l

@ WINTER LINIE WILDMOOSBUS - SEEFELD I. T. - WILDMOOS

VERKEHRT TAGLICH AB: 23.12.2023
=~
.:E = § g = -5
£3 5] z g = kA g £z
g5 K £ 5 g 5
58 il & g = o Hg ol
=8 =g = = = = ¢ =§
85 S= & 5 3 & &= 86
TAGLICH 23.12.2023 - 17.03.2024
Seefeld i. T. Miinchner Str./Geigenbithel  10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00
Wettersteinstrafle 10:03 10:33 11:.03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33 15:.03 16:03
Reitstall 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05
Seefeld i. T. Wildmoos 10:10 10:40 1110 11:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10
Seefeld i. T. Wildmoos 10:10 10:40 11:10 11:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10
Reitstall 10:15 10:45 1115 11:45 1315 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15
Wettersteinstrafe 10:17 10:47 11:17 11:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 16:17
Seefeld i. T. Miinchner Str./Geigenbiihel 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:20



'E' SKIBUSSE - ROSSHUTTE - GSCHWANDTKOPF

SKIBUS VERKEHRT TAGLICH AB:
ab 16.12.2023

Linie - Blau ab 16.12.2023
11 Bahnhof ® 0850 09:.05 0920 0950 1020 10:50 11:20 1150  12:17  12:45 14:00 14:25 1455 1525 1555  16:25  16:55
10 Golfclub Seefeld Reith 0851 09:06 0921 0951 1021  10:51 11:21 11:51 1218 1246  14:01 1426 1456 1526 1556 1626  16:56
9 Mittelschule Seefeld 0852 09:07 0922 0952 1022 10:52  11:22  1:52 1219 1247  14:02  14:27 1457 1527 1557 1627 1657
8 Rosshiitte ‘ 0854 09:09 0926 09:56 10:26 10:56  11:26 1:56 1223 1251 14:05  14:31 15:01 15:31 16:01 1631 17:01
9 Mittelschule Seefeld 0858 0913 09:33 10:03 10:33  11.03 1:33 12203 1230 12:55 14:10 14:38 15:08 1538 16:08 1638  17:08
10 Golfclub Seefeld Reith 0859 09:14 0934 10:04 10:34 11:.04 11:34 12:04 1231 1256 1411 1439 1509 1539 1609 16:39  17:09
11 Bahnhof an ® 0900 0915 09:35 10:05 10:35 11:.05 11:35 12:05 12:32 1257 1412 1440 1510 1540 1610 1640 17110
11 Bahnhof ab [ 09:38  10:08 10:38 11:08  11:38  12:08  12:33 14:14 1443 1513 1543 1613 1643 1713
12 Bergland 0940 10:10 1040 110 1140 1210 1235 14:16 1445 1515 1545 1615 1645 1715
5 Gschwandtkopf 0943 10:13 1043 1113 143 1213 12:38 14:19 1448 1518 1548 1618 16148 1718
12 Bergland 0945 10:15 10:45 1:15 11:45 1215 12:40 14:21 1450 1520 1550 16:20 16:50  17:20
11 Bahnhof [} 0946 10:16 1046  1L16 1146 12116 12:41 14:23  14:52 1522 1552 1622 1652 17:22

SKIBUS LINIE - BLAU

1 Miinchner Str./Geigenbiihel ® 09:10 09:35 10:.00 10:25 10:55 11:25 11:55 13:10 13:50 14:20 14:50 15:15 15:55 16:20 16:50
2 Olympiastrafle 09:12 09:37 10:.02 10:27 10:57 1127 1157 1312 1352 1422 1452 1517 1557 1622 1652
3 Kirchwald/Méserer Str. 09:13 09:38 10:03 10:28 10:58 11:28 11:58 13:23 13:53 14:23 14:53 1518 15:58 16:23  16:53
4 WM-Halle 09:14 09:39 10:04 10:29 10:59 11:29 1159  13:24  13:54 14:24 1454 1519 15:59 16224 1654
5 Gschwandtkopf 0915 0940 10:.05 10:30 11:00 11:30 12:00 13:25 13:55 14:25 14:55 15:20 16:00 16:25 16:55
4 WM-Halle 09:17 0942 10.07 10:32 11:02 11:32 12:02 13:27 13:57 14:27 1457 15:22 16:02 1627 16:57
3 Kirchwald/Mbserer Str. 09:18 0943 10:.08 10:33 11:03 11:33 12:03 13:28 13:58 14:28 14:58 15:23 16:03 1628 16:58
2 Olympiastrafie 09:19 0944 10:09 10:34 11:04 11:34 12:04 13:29 13:59 1429 14:59 15:24 16:04 16:29 16:59
1 Miinchner Str./Geigenbiithel an @ 09:20 0945 10:10 10:35 11:.05 11:35 12:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 16:05 16:30 17:00
1 Miinchner Str./Geigenbithel ab @ 0840 0852 09:22 0947 10:12 10:37 11:07 11:37 13:32 14:02 14:32 1502 1527 1540 16:07 16:32 17.02 1715
6 Feuerwehr 08:41 0853 09:23 0948 10:13 10:38 11:.08 11:38 13:33  14:03 14:33 1503 15:28 1541 16:08 16:33 17.03 1716
7 Schlossberg 08:42 0854 0924 0949 10:14 10:39 11:09 11:39 13:3¢  14:04 14:34 1504 1529 1542 1609 16:34 17.04 1717
8 Rosshiitte 08:46 0858 09:28 09:53 10:18 1043 1113  11:43 13:38  14:08 14:38 15.08 15:33 1546 1613 16:38 17.08 17:21
7 Schlossberg 08:49 09:.01 0931 09:56 10:21 10:46 1116  11:46 13:41 1411 1441 1511 1536 1549 1616 1641 1711 1724
6 Feuerwehr 0850 09:02 09:32 09:57 10:22 10:47 1117 11:47 1342 1412 1442 1512 1537 1550 1617 1642 17:12  17:25
1 Miinchner Str./Geigenbiihel ® 0851 09:03 09:33 09:58 10:23 1048 11:18 11148 1343 1413 1443 1513 1538 1551 1618 16:43 17:13  17:26




